关于办理2025届研究生团员团组织关系 转出手续的通知

各团支部:

根据《中国共产主义青年团章程》和《基层团组织规范化建设工作的实施方案》要求,做好"智慧团建"学社衔接工作,进一步推进基层团组织规范化建设,现就我院2025届研究生团员团组织关系转出工作的相关事宜通知如下:

一、团组织关系转出

- 1. 材料领取。团组织关系转出以院系为单位进行办理,请各团支部于3月13日-3月19日(第四周周三至周五)工作日8:00-11:30、13:30-17:30,安排专人前往电院3-105(电院团委办公室)集中领取团组织关系转出贴纸,不接受个人领取。
- 2. 内容填写。请各团支部将贴纸发至每一位毕业生团员,由毕业生团员自行在团员证中"组织关系转接"页相应位置贴上贴纸,并且在转出部分填写相关内容,格式如下: 2025年xx月xx日,组织关系转出。
- 3. 网上组织关系转出。请团支部管理员登录"智慧团建"系统,及时办理毕业生团员组织关系转出,做好学社衔接工作。毕业生团员如需办理网上组织关系转接,请联系院系团委管理员办理。

二、团员证补办

- 1. 补办材料。遗失团员证的2025届毕业研究生团员可申请补办,须提供一张一寸免冠登记照,并在照片背面清晰注明学院、学号和姓名。
- 2. 补办流程。需要补办的同学请于【3月14日中午11:30前】将照片交至电院团委办公室(电院3-105),并填写问卷https://wj. sjtu. edu. cn/q/rs50EZZ7。

3. 领取时间另行通知

联系人:

李冠翰 lgh10086@sjtu.edu.cn

石均豪 stone. xx@sjtu. edu. cn

夏一凡 coda-5@sjtu.edu.cn

地 址: 电院3-105团委办公室

共青团上海交通大学 电子信息与电气工程学院委员会 二〇二五年三月